二、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区的居留权

温伟 男 董事长 中国 武汉 否

温润生 男 经理 中国 天津 否

温小明 男 董事 中国 武汉 否

温东 男 董事 中国 天津 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除塞力医疗外，信息披露义务人及其一致行动人

不存在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况。

第三节 本次权益变动目的及后续计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人为补充公司现金流及降低质押等融资债务同受让方友好协

商达成本次协议转让。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，因为经营需要，信息披露义务

人未来 12个月内拟通过集中竞价交易、大宗交易及协议转让方式减持公司股份，

减持数量在法规允许的比例范围内减持。后续若相关事项确定，公司将严格执

行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。相关减持若实施，不会导致

控股股东及实际控制人发生变化。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司 39,042,470 股股份，占公司总

股本的 19.18%；信息披露义务人一致行动人温伟先生直接持有公司 9,634,208

股股份，占公司总股本的 4.73%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司

48,676,678 股股份，占公司总股本的 23.92%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司 25,042,470 股股份，占上

市公司总股本的 12.30%；信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司

34,676,678 股股份，占公司总股本的 17.04%。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存

在损害上市公司及其他股东利益的情形。本次权益变动后，赛海科技仍为塞力

医疗控股股东，温伟仍为塞力医疗实际控制人。

二、本次权益变动的情况

信息披露义务人与上海盎泽私募基金管理有限公司管理的盎泽太盈六号私

募证券投资基金于 2022 年 12 月 15 日签署了《股份转让协议》，拟通过协议转

让的方式减持持有的塞力医疗 14,000,000 股无限售流通股，占塞力医疗总股本

的 6.88%。

本次权益变动前后相关股东的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

赛海科技 无限售流通股 39,042,470 19.18 25,042,470 12.30

温伟 无限售流通股 9,634,208 4.73 9,634,208 4.73

合计 48,676,678 23.92 34,676,678 17.04

盎泽太盈

六号私募

证券投资

基金

无限售流通股 0 0 14,000,000 6.88

合计 0 0 14,000,000 6.88

注：上述持股比例存在因计算四舍五入导致尾数差异。

三、权益变动所涉及协议主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：赛海（上海）健康科技有限公司

乙方（受让方）：上海盎泽私募基金管理有限公司(代表盎泽太盈六号私募

证券投资基金)

（二）转让股数、每股转让价格及股份转让款

1）转让股数：甲方拟转让股份数为 14,000,000 股，即总股本 6.88%股份。

2）每股转让价格：经双方协商确定本次转让价格为人民币 11.78 元/股，即

为协议签署日前一交易日收盘价的 90%。

3）股份转让款：双方同意按照前述转让股数与每股转让价格确定实际转让

款，即人民币 164,920,000.00 元。

（三）付款安排

1）在股份转让协议签署后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币贰佰万元整（￥2,000,000.00 元）；

2）上海证券交易所就本次股份转让审批通过并出具确认函的 2 个工作日内，

乙方向甲方指定账户支付股权转让款人民币壹仟捌佰万元整（￥18,000,000.00

元）；

3）在股份交割程序完成后 2 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币柒仟壹佰陆拾叁万元整（￥71,630,000.00 元）；

4）在股份交割程序完成后 12 个月内，乙方向甲方指定账户支付股权转让款